
Senátoři HTF UK podpořili Kamilu
Veverkovou. Stane se novou děkankou?

Compiled Apr 1, 2019 8:46:44 PM by Document Globe ®   1

Akademický senát HTF UK podpořil Kamilu Veverkovou.
Stane se novou děkankou?
  Husitská teologická fakulta UK  bude mít od 1. července nového děkana. Akademický senát fakulty by v této funkci rád
viděl současnou proděkanku pro vědu a výzkum ThDr. Kamilu Veverkovou, Th.D. K rozhodnutí senátu, které padlo 20.
dubna, se nyní musí vyjádřit také rektor UK prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.

http://www.htf.cuni.cz/


Compiled Apr 1, 2019 8:46:44 PM by Document Globe ®   2

O post se vedle Kamily Veverkové ucházel také její kolega a současný proděkan pro studijní záležitosti HTF UK doc.
ThDr. Jiří Vogel, Th.D. Akademický senát fakulty se však rozhodl dát přednost ženě. „Volby se zúčastnilo všech deset
senátorů. Pro Kamilu Veverkovou hlasovalo sedm z nich,“ informoval o průběhu voleb předseda senátu doc. PhDr.
Zdeněk Vojtíšek, Th.D.
Současný děkan prof. ThDr. Jan B. Lášek, dr. h. c., povede fakultu až do letních prázdnin. Poté funkci předá svému
nástupci. Pokud se rektor UK vysloví pro Kamilu Veverkovou, bude mít už čtvrtá fakulta UK ve svém čele ženu. Brzy
přitom možná přibude i pátá, protože se kandidátkou na funkci děkanky   Fakulty humanitních studií UK  před nedávnem
stala současná proděkanka FHS UK Mgr. Ing. arch. Marie Pětová, Ph.D.
Životopis Kamily Veverkové si můžete přečíst   ZDE .

http://fhs.cuni.cz/
http://www.htf.cuni.cz/HTF-49-version1-veverkova.pdf

